MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                         UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
                                    PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
                                COORDENAÇÃO DE INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL

                                                                    NÚCLEO DE SERVIÇO SOCIAL

EDITAL DE CIRCULAÇÃO INTERNA 05/2015
RESULTADO REAVALIAÇÃO 2014

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, através do Núcleo de Serviço

Social da Coordenação de Integração Estudantil, torna público o resultado do

processo de Reavaliação Socioeconômica dos estudantes ingressantes nos

Programas de Assistência Estudantil no ano de 2012, sorteados por amostra

aleatória e selecionados por outras situações que requereram revisão de

benefício, a seguir, listados por número de matrícula:

ALUNOS DEFERIDOS:

09200132 11209308 12101028 12102498 12200056 12200921

10203101 11209369 12101111 12102714 12200179 12201673

11106389 11209516 12101265 12102920 12200197 12201744

11108713 11209567 12101481 12102941 12200233 12205225

11108774 11209667 12101511 12103085 12200338
 11109186 12100100 12101545 12105105 12200549
 11200060 12100235 12101647 12200024 12200709
 11200126 12100437 12101919 12200034 12200842
 11200345 12100946 12102366 12200037 12200892
 11200373 12101020 12102494 12200041 12200902

ALUNOS INDEFERIDOS:

08100305 11107209 12100867 12101866 12103150 12200449

09100050 11108730 12101143 12101977 12103683 12200636

10100039 11109111 12101307 12102385 12103699 12200891

10100652 11200519 12101421 12102431 12103708 12200973

10101079 11200894 12101482 12102744 12105034 12200995

10105317 11209223 12101490 12102813 12108199 12201803

11100176 11209682 12101549 12102933 12200085 12201824

11100419 12100186 12101637 12103012 12200247 12201827

11100530 12100187 12101720 12103067 12200403 12205161

11106668 12100573 12101834 12103129 12200422 14101106

Os alunos que tiveram seu processo indeferido têm direito a entrar com

recurso de 23 a 25 de fevereiro de 2015 na Coordenação de Integração

Estudantil (Avenida Bento Gonçalves, nº 3395), das 8h. às 14h. Lá será

disponibilizado um formulário padrão para encaminhar o processo.

Pelotas, 20 de Fevereiro de 2015.

    Stéphanie Schaefer Batista                                                      Ana Catarina da Nova Cruz
Chefe do Núcleo de Serviço Social                                            Coordenadora de Integração Estudantil

Ediane Sievers Acunha
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis